
Администрация Нязепетровскогомуниципального района

Челябинской области 

ПО С Т А Н ОВ Л Е Н И Е

ох О В НОЯ ?0%„ g у .
г. Нязепетровск

Об утверждении структуры Отдела 
культуры администрации 
Нязепетровского муниципального 
района

В соответствии с положением об Отделе культуры администрации Нязепетровского 
муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов Нязепетровского 
муниципального района от 16 декабря 2011 г. № 239, администрация Нязепетровского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Отдела культуры администрации 
Нязепетровского муниципального района.

2. Начальнику отдела культуры администрации Нязепетровского муниципального 
района Гордеевой Е.В. внести изменения в штатное расписание Отдела культуры 
администрации Нязепетровского муниципального района.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Нязепетровского 
муниципального района от 24.02.2012 г. № 156 «Об утверждении структуры Отдела культуры 
администрации Нязепетровского муниципального района».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Нязепетровского 
муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального района по социальным вопросам Акишеву Н.В.


